
日付 収入 支出 残高

NO.147(2017/8/01～8/31）

収　支　報　告　書

詳細

8月1日 普通預金利息 1 2,420,898

8月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,422,898

8月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,424,898

8月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,434,898

8月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,435,898

8月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,437,898
8月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,438,898
8月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,440,898
8月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,442,898

8月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,443,898

8月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,444,898

8月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,446,898

8月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,447,898

8月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,448,898

8月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,449,898

8月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,450,898

8月28日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,439,306

8月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,441,306

8月31日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,443,306

8月31日 paypal手数料 2,464 2,440,842

8月31日 メンバー会費 12,000 2,452,842

8月分　合計 46,001 14,056


